

حادثه‌ها

پسر پر حاشیه تلگرام از ایران خارج شد

● پسر پر حاشیه تلگرام با انتشار ویدئویی از خروجش از کشور و تلاش هایش برای پناهندگی خبر داده است. به گزارش خبرآنلاین، پاییز سال گذشته، انتشار عکس‌هایی از یک پسر جوان با دختران مختلفی در فضای مجازی، در نهایت به بازداشت او منجر شد. این پسر جوان که وحید نام دارد، مدتی در بازداشت بود و سپس با وثیقه آزاد شد. او پیش از بازداشت با انتشار ویدئویی گفته بود از منتشرکننده‌های تصاویرش در فضای مجازی به پلیس فتا شکایت کرده است. جمله او که گفته بود: «پلیس فتا، پلیسی است که حواسش به همه چیز هست» معروف شد. او اکنون با انتشار ویدئویی از خروج خود از کشور خبر داده است. وحید گفته ۱۰ روز پیش به ترکیه سفر کرده و تلاش می‌کند پناهندگی آمریکا را بگیرد. او از «دوستان بی‌معرفتی» که موجب آوارگی‌اش شده‌اند، هم کلمه کرده است.

سرقت‌های سریالی پرستار قلبابی از بیمارستان‌ها

● تحقیقات پلیس برای دستگیری پرستار قلبابی که از بیمارستان‌های تهران سرقت می‌کند، آغاز شد. چندی‌قبل مدیر یکی از بیمارستان‌های شمال شهر به حضور در پلیس آگاهی از پرستار مرد بیمارستان شکایت کرد. مدیر بیمارستان در شکایتش به مأمور پلیس گفت: یک ماه قبل مرد پرستاری به نام مسعود برای کار در بیمارستان استخدام کردم. چند روز پس از حضور مرد پرستار در بیمارستان، متوجه کم‌شدن اموال بخش شدم. ابتدا به او شک نداشتم تا اینکه پس از سرقت چند وسیله گران‌قیمت پزشکی از بیمارستان، مرد پرستار نیز را به‌راکردن کارش مفقود شد. حالا احتمال می‌دهم سرقت از بیمارستان کار او باشد. با اعلام این شکایت، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقاتشان را برای شناسایی و دستگیری مرد پرستار آغاز کردند. درحالی‌که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت، مدیر چند بیمارستان از مرد پرستاری به اتهام سرقت شکایت کردند. در ادامه تحقیقات پلیس مشخص شد سارق تمام بیمارستان‌ها مسعود است که با جعل مدرک پرستاری به‌عنوان پرستار در بیمارستان‌ها مشغول به کار و پس از سرقت متواری شده است. درحال‌حاضر تحقیقات برای دستگیری پرستار قلبابی ادامه دارد.

خواستگار قلبابی به دام افتاد

● مردی که با تهیه عکس و فیلم خصوصی از دختری جوان، وی را به انتشار تصاویر خصوصی‌اش تهدید کرده بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای خراسان‌رضوی در تشریح خبر گفت: دختری جوان شکایتی را مبنی بر تهدید به انتشار تصاویر خصوصی به پلیس فتا ارائه کرد. در بررسی اظهارات او مشخص شد مدتی‌قبل از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی با مردی آشنا شده و با پیشنهاد او برای ازدواج، مدتی با هم ارتباط داشتند که این فرد شاید با اغفال وی تعدادی از تصاویر و فیلم‌های خصوصی‌اش را به دست آورده و در پی قطع‌شدن ارتباط آنها، این فرد با ارسال پیام با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی درخواست رابطه نامشروع کرده و با بی‌توجهی شاکي وی تعدادی از فیلم‌ها و تصاویر خصوصی وی را در یکی از شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده است. وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا پس از یک‌سری تحقیقات فنی در فضای سایبر، محل اختفای متهم را در یکی از مناطق شهر مشهد ردزنی و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با بازرسی از مخفیگاه این فرد چند قبضه اسلحه گرم، چند دستگاه دوربین فیلم‌برداری و تعداد زیادی قطعات و لوازم الکترونیکی به همراه آلات و ادوات استعمال مواد مخدر کشف کردند. سرهنگ جهانشیری اظهار کرد: ادله دیجیتال کشف‌شده برای بررسی‌های فنی بیشتر به آزمایشگاه فنی ادله دیجیتال پلیس فتا منتقل شد و تحقیقات درباره دیگر جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس آگاهی

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس آگاهی شهرستان «ماهشهر» در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس استان در اهواز خبر داد. سردار «محمدرضا اسحاقی» بیان کرد: پس از اعلام خبر شهادت یکی از کارکنان خدوم ناجا حین مأموریت در شهرستان ماهشهر و مجروح‌شدن دو نفر دیگر از مأموران پلیس آگاهی، با توجه به حساسیت موضوع، تیم ویژه‌ای از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی و اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی، با تلاش‌های شبانه‌روزی و در یک عملیات اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل متواری و عامل شهادت مأمور پلیس ماهشهر در یکی از نقاط حاشیه‌ای شهر «اهواز» شدند. سردار اسحاقی، اضافه کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم، عملیات ضربتی مأموران پلیس آگاهی آغاز شد که با دستگیری قاتل فراری و عامل شهادت مأمور پلیس آگاهی ماهشهر همراه بود. فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اعتراف صریح متهم به درگیری و تیراندازی به سمت مأموران پلیس ماهشهر، اظهار کرد: سلاچی که متهم به وسیله آن به سمت مأموران پلیس آگاهی ماهشهر، شلیک کرده بود، در مخفیگاه متهم کشف شد.

● شرق: ناتوانی راننده در کنترل اتوبوس، حادثه‌ای را رقم زد که به مرگ ۱۹ سرباز وظیفه منجر شد. این حادثه ساعت ۱:۲۰: بامداد دیروز در محور سیرجان به نی‌ریز و در گردنه لایروز رخ داد و بر اثر آن اتوبوسی که حامل سربازان وظیفه بود، واژگون شد و سپس به دره‌ای عمیق سقوط کرد. مرتضی سلیمی، قائم‌مقام سازمان امدادونجات، دراین‌باره گفت: به دنبال گزارش سقوط اتوبوس به دره در کیلومتر ۱۷ محور نی‌ریز - سیرجان، چهار تیم عملیاتی شامل ۱۵ امدادگر و نجاتگر برای ارائه خدمات لازم به محل حادثه اعزام شدند. سلیمی ادامه داد: در جریان این حادثه، ۱۹ نفر جان خود را از دست دادند که ۱۶ نفر آنها در صحنه و سه نفر نیز در مرکز درمانی جان باختند. حسن همتی، مدیر روابطعمومی اورژانس استان فارس، نیز گفت: این حادثه علاوه بر ۱۹ کشته، ۳۰ مصدوم بر جا گذاشت. وی گفت: مصدومان این حادثه بلافاصله به کمک ۱۱ آمبولانس ۱۱۵، به بیمارستان شهدای

نی‌ریز انتقال داده شدند. درهمین حال، سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، با تأیید اینکه کشته‌شدگان سانحه نی‌ریز سرباز بودند، اظهار کرد: این اتوبوس از مبدأ کرمان به مقصد اهواز در حرکت بود تا سربازان وظیفه پس از پایان دوره به استان‌های محل خدمت خود اعزام شوند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور گفت: سرنشینی این اتوبوس سربازان یادگان ۰۵ ارتش در کرمان بودند. پس از سانحه سقوط اتوبوس به دره و انجام عملیات امدادونجات، کارشناسان پلیس راهور به تحقیق درباره علل حادثه پرداختند. سرهنگ کسری سیروسى، فرمانده پلیس راه شمال استان فارس، علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل خودرو، بر اثر خطئی از سرعت مطمئنه با توجه به شیب موافق حرکت و قوس چپ‌گرد در مسیر اولیه گذاشت. وی گفت: مصدومان این حادثه بلافاصله به برخورد با گاردریل حاشیه راه از جاده خارج شد و

در گردنه‌ای که ارتفاعی بالغ بر ۲۰ متر دارد، سقوط کرد. سیروسی افزود: در حادثه دیگری که ساعت ۲:۲۰: بامداد دیروز رخ داد، یک دستگاه اتوبوس اسکانیا درحالی‌که در همان مسیر در حال حرکت بود، در اطراف شهرستان سروسستان به علت توجه‌نکردن به جلو که ناشی از خستگی و خواب‌لودگی راننده بود از جاده خارج و واژگون شد. در این حادثه شش نفر از مسافران اتوبوس مجروح و به بیمارستان شیراز منتقل شدند و علاوه بر این حوادث، امدادگران هلال‌احمر دیروز برای کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگانی دیگر نیز راهی مأموریت شدند. قائم‌مقام سازمان امدادونجات به حریق اتوبوسی در کیلومتر ۸۰ محور شیراز- قائمیه در ساعت ۵:۳۰: دیروز اشاره کرد و گفت: در این حادثه نیز یک تیم عملیاتی شامل سه نفر امدادگر برای ارائه خدمات لازم اعزام شدند. وی گفت: خوشبختانه این حادثه صدمات جانی نداشت و اطفای حریق نیز از سوی



قاتل دختر جوان از قصاص گریخت

جسدش را داخل چاه ساختمان نمایشگاه انداختم و بعد هم از آنجا رفتم. مأموران پلیس با کمک مأموران آتش‌نشانی جسد را از داخل چاه بیرون کشیدند تا صحت گفته‌های متهم را بررسی کنند. آنها متوجه شدند جسد مثله شده و آثار ضربات چاقو نیز روی بدن مقتول مشهود است. وقتی متهم درباره مثله‌شدن جسد مورد پرسش قرار گرفت، گفت: جسد را مثله کردم تا بتوانم داخل چاه بیندازم اما مأموران سؤال دیگری را مطرح کردند و از او خواستند درباره آثار ضربات چاقویی که روی بدن مقتول وجود دارد، توضیح دهد. او گفت: اتهام را قبول دارم؛ من

دست به قتل زدم. روز حادثه وقتی لیدا طبق معمول پیش من آمد، حالش خوب نبود. به او گفتم چه اتفاقی افتاده است، گفت که تو مربوط نیست و نباید در زندگی من دخالت کنی. خواست‌م نزدیکش شوم و دل‌داری‌اش دهم، هلم داد و سرم به دیوار برخورد کرد و خون آمد، بعد هم از شدت عصبانیت با ضربات چاقو او را زدم که جانش را از دست داد. خیلی ترسیده بودم؛ برای اینکه جسد را از بین ببرم، او را مثله کردم و داخل چاه انداختم. با توجه به گفته‌های متهم، پرونده و صدور کیفرخواست وی برای محاکمه به شعبه چهارم دادگاه

عوامل آتش‌نشانی انجام شد. درهمین حال همتی، مدیر روابطعمومی اورژانس استان فارس، گفت: یک‌ساعت پس از سقوط مرگبار اتوبوس به دره، در حادثه‌ای دیگر اتوبوسی در نزدیکی دریاچه مهارلوی شیراز از جاده منحرف شد که ۴۷ مصدوم بر جای گذاشت. مدیر روابطعمومی اورژانس فارس گفت: مصدومان این حادثه نیز به بیمارستان‌های نمازی و شهید رجایی شیراز انتقال داده شدند. علاوه بر این، سانحه‌ای دیگر نیز در استان اصفهان رخ داد. سیدمحمدحسین مکی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کاشان دراین‌باره گفت: سانحه واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در اتوبان کاشان - نطنز ۳۶ مصدوم برجای گذاشت. این حادثه شامگاه سه‌شنبه حوالی روستای خرم‌دشت شهرستان کاشان و برای اتوبوسی رخ داد که از تهران عازم بوشهر بود. علت این حادثه تاکنون از سوی پلیس راه گزارش نشده است.

کیفری استان تهران فرستاده شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند، اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. آنها گفتند ما نمی‌توانیم درخواست قصاص برای کسی کنیم و مجازات او را به قانون واگذار می‌کنیم و خودمان هم دیه قانونی را می‌خواهیم. سپس متهم در جایگاه حاضر شد؛ او اتهامش را قبول کرد و دوباره توضیح داد چطور دست به قتل زده است. با پایان جلسه رسیدگی، قضات متهم را به پرداخت دیه محکوم کردند. روز گذشته متهم با توجه به اینکه چهار سال در زندان گذرانده بود، برای محاکمه به‌لحاظ جنبه عمومی جرم به دادگاه آورده شد. وقتی دادگاه از اولیای دم خواست تا دوباره درباره خواسته‌شان توضیح دهند، گفتند ما واقعا توان روحی قصاص هیچ‌کس را نداریم اما دیه قانونی را از متهم می‌خواهیم. متهم نیز یک بار دیگر جزئیات قتل در توضیح داد و گفت از کرده خودش پشیمان است و درخواست بخشش از دادگاه و اولیای دم دارد. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را با توجه به جرمی که مرتکب شده بود، به تحمل ۱۰ سال حبس محکوم کردند و با استناد به ماده ۶۹۶ قانون مجازات اسلامی اعلام کردند متهم بعد از تحمل جنبه عمومی جرم نیز در صورتی‌که دیه اولیای دم را نپردازد، باید در زندان بماند و زمانی آزاد خواهد شد که دیه را کامل پرداخت کرده باشد.

حوادث

بامداد دیروز در محور سیرجان به نی‌ریز رخ داد

مرگ ۱۹ سرباز وظیفه در حادثه سقوط اتوبوس به دره

رخداد

کلاهبرداری میلیاردرمال از خانواده بیمار سرطانی

● رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری فرد رمالی‌که در ازای درمان یک کودک سرطانی از خانواده وی سه میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. ستار خسروی اظهار کرد: این رمال به قدری در کارش حرفه‌ای بود که در بازرسی از منزل وی چهار دستگاه پوز به همراه یک دفتر حاوی اطلاعات شخصی چند هزار مشتری به دست آمد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: این شخص از یک خانواده دارای کودک سرطانی، بابت درمان بیماری او مبلغ سه میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود و علاوه بر این برای تعدادی از مشتریان زن خود نیز مزاحمت ایجاد می‌کرد. خسروی، بخت‌گشایی، پیداشدن اموال و اشیای گمشده یا به‌سرقت‌رفته، افزایش محبت همسر و نزدیکان، کاریابی و حل اختلافات خانوادگی را از مهم‌ترین دلایل مراجعه به رمال‌ها و فالگیرها دانست.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان به یک نمونه عجیب از کار این رمال‌ها اشاره و اظهار کرد: در یکی از این پرونده‌ها با فردی مواجه شدیم که به یکی از این رمال‌ها مراجعه کرده و برای اینکه دختر موردعلاقه‌اش با ازدواج با او موافقت کند، چهار گنجشک مرده را به مبلغ چهار میلیون تومان خریداری و به دستور او در کنار منزل وی آویزان کرده بود که این کار نه‌تنها مشکل او را حل نکرده بود، بلکه اوضاعش را وخیم‌تر نیز کرد. خسروی با بیان اینکه تحقیقات ما نشان می‌دهد مراجعه به افراد رمال و فالگیر در حال افزایش است، گفت: نکته قابل‌توجه این است که در هر پرونده به شاکیان زیادی بر می‌خوریم اما بسیاری از آنها تمایلی به شکایت ندارند که این کار باعث می‌شود، زمینه تکرار اقدامات این‌گونه افراد بیشتر شود؛ هرچند پلیس به کار خود ادامه می‌دهد و با کمترین شاکیان، پرونده این متهمان را تشکیل و به دستگاه قضائی تحویل می‌دهد ولی از شهروندان می‌خواهد در دستگیری این افراد شید که امنیت و سلامت جامعه را به خطر می‌اندازند، همکاری بیشتری داشته باشند.

شهادت مولای متقیان، حضرت علی (ع) تسلیت باد.



شما به اتفاق کردن آنچه به دست آورده اید محتاج ترید تا به دست آوردن آنچه گرد می‌آورید. حضرت علی (ع)

مشارکت در امر خیر یک موهبت است. بنیاد خیریه سپهر

بانک پاسارگاد:

بانک اقتصادنوین:

بانک سپه :

شماره کارت عابر بانک سامان: ۳۱۱۶-۳۳۳۵-۰۱۰۰-۸۶۱۰-۶۲۱۹

جذب کمک های مردمی: ۰۳۴۶۱۳۲۲

شماره پیامک : ۳۰۰۰۲۱۱۸۸۰۰۸۰۰

www.sepehrcharity.com